MAAM.ru

«Международный образовательный портал МААМ»
Свидетельство о регистрации СМИ
Эл № ФС77-57008 от 25 февраля 2014 года

9 ноября 2021       № К1439732

ПРИКАЗ
о выдаче наградного документа

ПРИКАЗЫВАЮ:
выдать документ «Свидетельство о регистрации»
(регистрационный номер №1439732-141-144)
ниженазванному пользователю МААМ:
Фамилия Имя Отчество: Исраилова Аза;
Должность: Инструктор по ФК;
Место работы: ГБДОУ «Детский сад 1 « Тополе»;
Город и область: Червленная-Узловая Шелковской
Муниципальный район;
Идентификатор пользователя на МААМ: 1290056.

Учредитель, главный редактор: Фонов Д.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org